01 chave reversora de 200 Amperes; 

04 Cabos de AC de 70mm com 25,0m/cada (mínimo). 

05 12 metros de gradil de 1,1 metros de altura instalado no palco principal. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO, DA FORMA DE PAGAMENTO E DO REAJUSTE 

3.1. O preço da locação das estruturas é de R$ 18.800,00 (Dezoito mil e oitocentos reais). 

3.2. A CONTRATADA remeterá ao PODER EXECUTIVO, após a execução do serviço, os documentos relativos às 

despesas, para os atos da liquidação. 

3.3. O PODER EXECUTIVO pagará a integralidade dos valores devidos a CONTRATADA, assim entendido o valor